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Sosnowiec, dnia 11.10.2018r.  

G M I N A    S O S N O W I E C  

Znak sprawy: WZP.271.1.103.2018.UM 

                               Wykonawcy zainteresowani  
 postępowaniem o udzielenie 

     przedmiotowego zamówienia 
          publicznego 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa papieru 
kserograficznego i kopert na potrzeby Gminy Sosnowiec i jej jednostek organizacyjnych oraz spółek 
miejskich” – znak sprawy: WZP.271.1.103.2018.UM 
 
I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  z 2017r., 
poz. 1579, ze zmianami) zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej przedstawia treść zapytań złożonych                      
w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada 
następujące odpowiedzi: 

Zapytania od nr 1 – 9 dotyczą Załącznika nr 3a  

ZAPYTANIE nr 1  

Załącznik nr 3a 
Poz. 1-3, 21-22. 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny papier o wyższej białości niż CIE 161 +/-2 lub +/-3 ? 
Odpowiedź na zapytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza do wyceny papieru o wyższej białości niż CIE 161 +/-2 lub +/-3. 
 
ZAPYTANIE nr 2: 

Załącznik nr 3a 

Poz. 27-32. 

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający wymaga papieru koloru pastelowego czy intensywnego? 

Odpowiedź na zapytanie nr 2: 
Zamawiający wymaga papieru koloru pastelowego. 

 

ZAPYTANIE nr 3: 

Załącznik nr 3a 

Poz.  34-36. 
Proszę o potwierdzenie, że do wyceny wymagane jest: 1000, 1200 i 1100 opakowań rolek, a nie sztuk. 
Odpowiedź na zapytanie nr 3: 
Zamawiający potwierdza, że do wyceny wymagane jest: 1000, 1200 i 1100 opakowań rolek. 

 

ZAPYTANIE nr 4: 

Załącznik nr 3a 

Poz. 41 i 42. 

Czy kopia ma być biała czy kolorowa. Czy papier ma posiadać nadruk: „ORYGINAŁ/KOPIA”? 

Odpowiedź na zapytanie nr 4: 
Zamawiający nie wskazuje wymagania w powyższym zakresie. 
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ZAPYTANIE nr 5: 

Załącznik nr 3a 

Poz. 44. 

Standardowo papier w podanej gramaturze i formacie jest sprzedawany jako blok techniczny 

zawierający 10 kartek. Proszę o uszczegółowienie wymaganego produktu. 

Odpowiedź na zapytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza, aby papier był zaoferowany, jako blok techniczny składający się z 10 kartek. 
W takim przypadku przedmiotem zamówienia będzie objęte 10 bloków technicznych. 
 
ZAPYTANIE nr 6: 

Załącznik nr 3a 

Poz. 45. 

Standardowo tektura brokatowa jest sprzedawana w miksach kolorystycznych w opakowaniach 10 lub 
20 sztukowych. Proszę o weryfikację pozycji. 
Odpowiedź na zapytanie nr 6: 
Zamawiający dopuszcza, aby tektura brokatowa była zaoferowana, jako opakowanie składające się z 
10 sztuk. W takim przypadku przedmiotem zamówienia będzie objęte odpowiednio 1 opakowanie. 
 
ZAPYTANIE nr 7: 

Załącznik nr 3a 

Poz. 46. 

Standardowo papier do origami występuje w kwadracie np. 10x10cm, 14x14cm lub 20x20cm                      

w miksie po 100 arkuszy. Proszę o weryfikację pozycji. 

Odpowiedź na zapytanie nr 7: 
Zamawiający wymaga papier kolorowy origami, A4 różne kolory w formacie 20x20cm. Zamawiający 
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3a do SIWZ w poz. 46, 
który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 46: Papier kolorowy origami, A4 różne kolory w formacie 20x20cm. 
 

ZAPYTANIE nr 8: 

Załącznik nr 3a 

Poz. 54-56. 

Czy wymagany format kartonu to B1? 

Odpowiedź na zapytanie nr 8: 
Wymagany format kartonu to B1. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje 
zmiany zapisu w Załączniku nr 3a do SIWZ w poz. 54-56, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 54: Karton kolorowy240g/m2 format B1 czarny;  
- poz. 55: Karton kolorowy240g/m2 format B1 jasnoszary; 
- poz. 56: Karton kolorowy240g/m2 format B1 fiolet”. 
 
ZAPYTANIE nr 9: 

Załącznik nr 3a 

Poz. 58 i 59. 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny papier o wyższej białości niż CIE 153 +/-3 ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 9: 
Zamawiający nie dopuszcza do wyceny papieru o wyższej białości niż CIE 153 +/-3. 
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Zapytania od nr 10 – 21 dotyczą Załącznika nr 3b 

 

ZAPYTANIE nr 10 

Załącznik nr 3b 

Poz. 4-6. 

Czy opisując przedmiot zamówienia „Koperty białe klejone taśmą” Zamawiający wymaga do wyceny 

kopert samoprzylepnych z paskiem ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 10: 
Tak, Zamawiający wymaga do wyceny koperty samoprzylepne z paskiem. Zamawiający zamiennie 
posługuje się pojęciem „taśmy” i „paska”. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 
dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3b do SIWZ w poz. 4, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 4: Koperty białe samoprzylepne z paskiem C-4. 
 

ZAPYTANIE nr 11  

Załącznik nr 3b 

Poz. 15. 

Jakiego okienka wymaga Zamawiający – prawego czy lewego ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 11: 
Zamawiający wymaga okienka umiejscowionego po prawej stronie koperty. 
 
ZAPYTANIE nr 12  

Załącznik nr 3b 

Poz. 18. 

Proszę o zamieszczenie na stronie wzoru nadruku. 

Odpowiedź na zapytanie nr 12: 
Nadruk będzie wynikał z umowy zawartej z Pocztą Polską S.A. Wzór nadruku zostanie przekazany 

Wykonawcy po zawarciu umowy. 

 

ZAPYTANIE nr 13  

Załącznik nr 3b 

Poz. 27 i 28. 

Czy Zamawiający wymaga kopert rozszerzanych z dnem 40mm ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 13: 
Zamawiający wymaga kopert z rozszerzanymi bokami i spodem 40mm. Zamawiający na podstawie                
art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3b do SIWZ w poz. 27-28, który po 
zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 27: Koperty rozszerzane szare samoklejące z taśmą 176mmx250mmx40mm; 
- poz. 28: Koperty rozszerzane szare samoklejące z taśmą 229mmx324mmx40mm. 
 
ZAPYTANIE nr 14  

Załącznik nr 3b 

Poz. 31. 

Czy Zamawiający wymaga kopert C6 w rozmiarze 114x162mm ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 14: 
Tak, Zamawiający wymaga kopert C6 w rozmiarze 114x162mm. Zamawiający na podstawie art. 38           
ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3b do SIWZ w poz. 31, który po zmianie 
otrzymuje brzmienie: 
- poz. 31: koperty C6 samoklejące 114x162cm biała gramatura 75g. 
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ZAPYTANIE nr 15  

Załącznik nr 3b 

Poz. 32. 

Podany przez Zamawiającego wymiar 162x250mm to dwa wymiary kopert w jednym. Pierwszy to 

wymiar z koperty C5 (162mm), a drugi z B5 (250mm). Proszę o weryfikację pozycji – koperty o podanym 

rozmiarze nie występują.  

Odpowiedź na zapytanie nr 15: 
Zamawiający precyzuje rozmiar koperty. Zamawiający wymaga kopert C5 (162x229mm). Zamawiający 
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3b do SIWZ w poz. 32, 
który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 32: Koperty C5 samoklejące 162x229mm biała gramatura 90g. 
 
ZAPYTANIE nr 16  

Załącznik nr 3b 

Poz. 35. 

Jakiego formatu koperty z okienkiem wymaga Zamawiający – C6, DL, C5 czy C4 ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 16: 
Zamawiający wymaga koperty z okienkiem o formacie C6, o wymiarach: 110x220. Zamawiający na 
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3b do SIWZ w poz. 35, 
który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 35: Koperty białe z okienkiem prawym o formacie C6, o wymiarach: 110x220, samoprzylepne.  
 

ZAPYTANIE nr 17  

Załącznik nr 3b 

Poz. 53. 

Proszę o zamieszczenie wzoru lub podanie numeru katalogowego kopert utajnionych. Zamieszczony 

opis jest niewystarczający do poprawnej wyceny asortymentu. 

Odpowiedź na zapytanie nr 17: 
Zamawiający wyjaśnia, że mają to być koperty utajnione do drukarki igłowej 240*6, wzór K103 (1200 
sztuk w opakowaniu). Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu                  
w Załączniku nr 3b do SIWZ w poz. 53, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 53: Koperty utajnione do drukarki igłowej 240*6 (do drukowania wypłat), wzór K103 (1200 szt. 
w opakowaniu). 
 
ZAPYTANIE nr 18  

Załącznik nr 3b 

Poz. 58-61. 

Czy Zamawiający wymaga kopert foliowanych po 50 sztuk, czy dopuszcza dostawę kopert pakowanych 

po 50 sztuk w innej formie  niż foliowane ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 18: 
Zamawiający wymaga, aby były to koperty foliowane po 50 sztuk w opakowaniu. Zamawiający nie 
dopuszcza innego sposobu pakowania. 
 
ZAPYTANIE nr 19  

Załącznik nr 3b 

Poz. 63. 

Proszę o zmianę opisu z C5 na C4 – koperta odpowiednia do wymaganego formatu A4. 
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Odpowiedź na zapytanie nr 19: 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3b do 
SIWZ w poz. 63, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 63: Koperty białe bez nadruku samoklejące z taśmą C-4 (format A-5). 
 
ZAPYTANIE nr 20  

Załącznik nr 3b 

Poz. 65. 

Standardowo dno w rozszerzanej kopercie ma wymiar 38-40mm. Proszę o zmianę parametru. 

Odpowiedź na zapytanie nr 20: 
Zamawiający dokonuje zmiany parametru koperty na: Koperty B4 rozmiar 250x353x38mm, 
rozszerzane, brązowe, samoklejące z paskiem. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 
dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3b do SIWZ w poz. 65, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
- poz. 65: Koperty B4 rozmiar 250x353x38mm, rozszerzane, brązowe, samoklejące z paskiem. 
 
ZAPYTANIE nr 21  

Załącznik nr 3b 

Poz. 70. 

Wzór koperty z Załącznika nr 3c dotyczy poz. 70 (jak opisano) czy może 69 ? 

Odpowiedź na zapytanie nr 21: 
Wzór koperty z załącznika nr 3c dotyczy poz. 69. Zamawiający na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 
dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 3c do SIWZ, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
„Nadruk na kopercie z poz. 69 (koperty do pakowania maszynowego – koperta dedykowana): nadruk 
jednokolorowy, czarny obejmujący:  
- adres nadawcy i logo 
- informację o opłacie (dwie wersje nadruku)”. 
 
Zmodyfikowane Załączniki nr 3a, 3b i 3c zostają zamieszczone w odrębnych plikach. 
 
 
 

 

   Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA MIASTA SOSNOWCA 

           Michał Zastrzeżyński  
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


